Uniuersis Christi fidelibus, ad quos praesentes litterae peruene-
rint, Nos Panthaleon Dei gratia Episcopus Sicariensis, vicarius
reuerendi in Christo patris ac domini, domini Johannis eadem gra-
tia Episcopi Curiensis in pontificalibus generalis, salutem in Domino
sempiternam , cum notitia subscriptorum. Nouerit nouerinlque
omnes nunc¢ et in futurum, quod sub anno a natiuitate Domini
M°CCCC™XXI™ ipsa die beate Marie Magdalene Cappellam in Netstal,
Constantiensis Diocesis, per Matthiam Netstaler quondam ministrum
vallis Clarone erectam, de consensu, licentia el auctoritale expressis
reuerendi in Christo patris ac domini, domini Ottonis diuina proui-
dentia Episcopi Constantiensis, vna cum altari in choro constructo,
benediximus ac in honore sancte atque viuifice crucis nec non sanc-
torum trium magorum, videlicet Gaspar, Balthasar et Melchior, dedi-
cauimus atque in Domino consecrauimus. Statuentes quod futuris
temporibus eiusdem cappelle annua celebretur dedicacio dominica
proxima ante festum beate Marie Magdalene. Ef in aucmentum
eterne salutis concedimus, quod omnes et singuli Christi fideles, con-
fessi et contriti, qui ad dictam cappellam in festis subscriptis, vide-
licet Natiuitatis Domini, Resurrectionis, Ascensionis, Pentecostes, in
quatuor festiuitatibus gloriose virginis Marie, sancti Michahelis ar-
changeli, sanctorum Johannis baptiste et euangeliste, singulorum
apostolorum, beati Laurencii martiris, sanctorum Nicolai, Martini et
Hilarii pontificum, sancti Fridolini confessoris, sancti Erhardi, sancti
Leonardi, sancti Anthonii, sancti Theodori, beatorum Marie Magdalene,
Katherine, Barbare, Cecilie, Margarethe, Verene et Dorathee, in festo om-
nium sanctorum, in commemoracione omnium animarum, in die dedica-
cionis ipsius cappelle, et per octauas omnium festiuitatum praedictarum
et in omnibus diebus dominicis et festiuis, etiam feriis sextis in angaria
quatuor temporum causa deuocionis accesserint, vel ad fabricam, lumi-
naria, ornamenta, seu ad alia necessaria eiusdem cappelle manus adiu-
trices porrexerint, vel qui ad serotinum pulsum in honore beate Marie
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virginis angelicam salutacionem, videlicet Aue Maria flexis genibus ter
dixerint, de omnipotentis Dei misericordia beateque semper virginis
Marie, nec non et beatorum Petri et Pauli apostolorum atque om-
nium sanctorum, ejus auctoritate confisi, quadraginta dies crimina-
lium, et annum venialium indulgentias peccatorum consequentur, quas
eisdem ut sic in Domino relaxamus. In cujus rei euidenciam et
testimonium praemissorum praesentes litteras sigilli nostri munimine
duximus roborandas. Datum anno et die quibus supra.